181 Nos etiam ex animo flemus, nos respice flentes,
182 sume tibi has lacrimas, sume tibi hoc gemitus,
183 hos luctus, quando nequeo tibi ponere metas,
184 Pyramides, statuas, signa et athena dare.
185 Hos questus cape, et haec suspiria, qualia mater
186 primaevi nati mittit in inferias :
187 cultorisque tui vocem cognosce supremam,
188 sic o sit cineri luxque quiesque tuo.
189 Ter salve, o longumque vale carissime Molsa,
190 o salve aeternum, Molsa, diuque vale.
191 Annua pastores solvant tibi sacra quotannis,
192 et pingui spargant muta sepulcra sero.
193 Ante tuos veniant manes, agitentque choreas
194 et Fauni et Satyri, Panque et Hamadryades.
195 Purpureum tibi ver affert levis aura Favoni,
196 te foveat tepido Chloris amica sinu.
197 Populus et platanus, laurusque acceptior omni
198 arbore, te circum fundat opaca comas.
199 Frondescatque thymum, nascatur amaracus urna,
200 somnifero et juxta perstrepat amne liquor.
201 Stillet Acidalios flores tibi daedala tellus,
202 continuo divum spiret et Ambrosiam.